第一章 采购公告
项目概况

购置眼动分析仪1台、心理沙盘1台、不锈钢中药柜2组、中药调剂台3组； 

一、项目基本情况

项目编号： GSFD(2025)132号 

项目名称： 酒泉市中医医院精神卫生中心设备购置项目 

预算金额： 616000.00 元

大写：人民币 陆拾壹万陆仟元整 

有，最高投标限价为：人民币 616000.00 元。

采购需求： 购置眼动分析仪1台、心理沙盘1台、不锈钢中药柜2组、中药调剂台3组； （详见第五章）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目 不允许联合体投标 

/ 

二、申请人资格要求

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料

2. （1）提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或（三证合一证件）； （2）供应商必须具有良好

的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2024年度经会计师事务所审计的年度财务审计报告或2025年开户银行开具的资信

[...]

1、投标文件须知前附表是针对《投标文件须知》的具体补充和修改，如有不一致，应以前附表所述内容为准。

2、补充和修改的序号均对应、续接《投标文件须知》中的序号。

3、本文所示时间均为北京时间。

条款号 条款名称 编列内容

1.1 项目概况  购置眼动分析仪1台、心理沙盘1台、不锈钢中药柜2组、中药调剂台3组； 

1.1.1 采购项目名称  酒泉市中医医院精神卫生中心设备购置项目 

1.1.2 采购人

名称： 酒泉市中医医院 

地址： 甘肃省酒泉市肃州区盘旋西路6号 

联系人： 秦浩琰 

电话： 0937-2886631 

1.1.3 采购预算
金额：￥ 616000.00 元

大写：人民币  陆拾壹万陆仟元整 

1.1.4 代理机构

采购代理机构： 甘肃方达招标咨询有限公司 

地址： 酒泉市肃州区成林大厦1号楼(圣富家园)1-10-3号 

联系人： 方海玲 

电话： 18919377288 

1.1.5 采购方式  公开招标 

1.1.6 评标方法  综合评分法 

1.2.1 资金来源及比例
财政资金： 100% 

自筹资金： 0 

1.3.1 采购内容   购置眼动分析仪1台、心理沙盘1台、不锈钢中药柜2组、中药调剂台3组；  

1.3.2

采购进口产品(具体

日期以双方签订的